
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετονομασία Δημόσιου Ι.Ε.Κ. Χαλκιδικής.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις εργά-
σιμες ημέρες έως 22ης ώρας, τις νυχτερινές ώρες 
από 22ης ώρας μέχρι 6ης πρωινής και τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες από 6ης πρωινής μέ-
χρι 22ης ώρας, για το τακτικό προσωπικό, τους 
αποσπασμένους υπαλλήλους με σχέση εργασίας 
Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου και τους Ειδικούς 
Συμβούλους - Συνεργάτες της παρ. 1 του άρθρου 
11 του ν. 4115/2013, του Ιδρύματος Νεολαίας και 
Διά Βίου Μάθησης για το Β’ εξάμηνο του 2022.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 57173/ 
27-05-2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακε-
δονίας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 2813).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. K5/72656 (1)

�ετονομασία Δημόσιου Ι.Ε.Κ. Χαλκιδικής. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΩΝ-
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥ�ΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις:
1. α) των άρθρων 23 και 34 του ν. 4763/2020 «Εθνικό 

Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και 
Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχε-
τικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση 

νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE 
L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 
Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελ-
ληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 254).

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργίας και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

ε) του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

στ)του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

ζ) του π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192).

2. Της υπό στοιχεία Κ5/160259/15-12-2021 υπουργι-
κής απόφασης «Κανονισμός Λειτουργίας Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.) που υπάγονται 
στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευ-
σης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας 
(Γ.Γ.Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. και Ν.) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» (Β’ 5837).

3. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελ-
ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μά-
θησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 513/2019).

4. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3286

32403

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.28 12:31:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32404 Τεύχος B’ 3286/28.06.2022

5. Την υπ’ αρ. 10629/17-09-2013 κοινή υπουργική από-
φαση «Ίδρυση Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής 
Κατάρτισης» (Β’ 2599).

6. Την υπό στοιχεία Κ1/105661/13-08-2020 υπουργική 
απόφαση «Αναστολή λειτουργίας Δημοσίων Ι.Ε.Κ.

7. Την υπό στοιχεία Κ5/55805/16-05-2022 υπουργική 
απόφαση «Επαναλειτουργία Δημόσιου Ι.Ε.Κ. Χαλκιδικής».

8. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/168/42284/Β1/12-4-2022 
εισήγηση του άρθρου 24, του ν. 4270/2014 της Διεύθυν-
σης Τακτικού Προϋπολογισμού και ΜΠΔΣ -Τμήμα Γ’, του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την μετονομασία του Δημόσιου Ι.Ε.Κ. Χαλκιδικής σε 
Δημόσιο Ι.Ε.Κ. Πολυγύρου ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕ-
ΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ-
ΑΚΗ ΕΝΟ-

ΤΗΤΑ
ΙΕΚ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟ-

ΝΙΑΣ

ΧΑΛΚΙΔΙ-
ΚΗΣ

Ι.Ε.Κ. ΠΟ-
ΛΥΓΥΡΟΥ

1094203

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 14 Ιουνίου 2022

 Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Παιδείας 
Υπουργός Οικονομικών  και Θρησκευμάτων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ   ΙΚΗ ΚΕΡΑ�ΕΩΣ  

Ι

  Αριθμ. 9252/574/08-06-2022 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις εργά-
σιμες ημέρες έως 22ης ώρας, τις νυχτερινές ώρες 
από 22ης ώρας μέχρι 6ης πρωινής και τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες από 6ης πρωινής μέ-
χρι 22ης ώρας, για το τακτικό προσωπικό, τους 
αποσπασμένους υπαλλήλους με σχέση εργασίας 
Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου και τους Ειδικούς 
Συμβούλους - Συνεργάτες της παρ. 1 του άρθρου 
11 του ν. 4115/2013, του Ιδρύματος Νεολαίας και 
Διά Βίου �άθησης για το Β’ εξάμηνο του 2022. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Την υπ’ αρ. 203/37/8.6.2022 εισήγηση της Διεύθυν-

σης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών.
2) Την υπ’ αρ. 127175//H/04-11-2011 κοινή υπουργι-

κή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας, 
Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Συγχώνευση διά 
απορροφήσεως των Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δι-
καίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥ-
ΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και 

«ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του Υπουρ-
γείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων.» 
(Β’ 2508).

3) Τον ν. 4115/2013 «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύ-
ματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού 
Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελ-
ματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις.» (Α’ 24), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 19 του άρθρου 36 του 
ν. 4186/2013 (Α’ 193) και την παρ. 5 του άρθρου 375 του 
ν. 4412/2016 (Α’ 147) και το άρθρο 16 του ν. 4505/2017 
(Α’ 189) και την παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4521/2018 
(Α’ 38) και το άρθρο 29 του ν. 4559/2018 (Α’ 142).

4) Την υπό στοιχεία 132938/Γ4/28-08-2019 υπουργική 
απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Αποδοχή παραίτησης Προέδρου, Αντιπροέδρου και 
των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος 
Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) και ορι-
σμός νέων.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 634), όπως τροποποιήθηκε με την 
υπό στοιχεία 90357/Γ4/03-12-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1048) όμοια 
απόφαση.

5) Την υπό στοιχεία 45932/Γ4/19-04-2022 υπουργική 
απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Ορισμός εκπροσώπου των εργαζομένων του Ιδρύματος 
Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) ως μέλος 
του Διοικητικού Συμβουλίου.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 374).

6) Τις διατάξεις του άρθρου 20 «<Αποζημίωση για εργα-
σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζη-
μίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου= του ν. 4354/2015» (Α’ 176).

7) Τις διατάξεις του άρθρου 12 του π.δ. 80/2016 «Ανά-
ληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

8) Τις διατάξεις της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2Γ/οικ/1692/ 
27-06-2006 απόφασης «Καθιέρωση ωρών προσέλευ-
σης και αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων 
υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769), όπως ισχύει με τις 
διατάξεις της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Φ14757/25-07-2011 
(Β’ 1659).

9) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους, περί παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφ. Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

10) Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

11) Την υπό στοιχεία 38933/B2/2022/05-04-2022 
κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Οικονο-
μικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων με την οποία 
εγκρίθηκε ο τακτικός προϋπολογισμός του Ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης, οικονομικού έτους 
2022.

12) Την εκτίμηση του κόστους υπερωριών για το τα-
κτικό προσωπικό, τους αποσπασμένους υπαλλήλους 
με σχέση εργασίας Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου 
και τους Ειδικούς Συμβούλους -Συνεργάτες της παρ. 1, 
του άρθρου 11, του ν. 4115/2013 (Α’ 24), του Ιδρύμα-
τος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης για το Β’ εξάμηνο 
του 2022.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 32405Τεύχος B’ 3286/28.06.2022

13) Την υπ’ αρ. 136/1349/01-06-2022 απόφαση ανά-
ληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6ΓΑΡ46ΨΖΣΠ-56Τ), της Διεύ-
θυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών με την 
οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης του προϋπολο-
γισμού εξόδων οικονομικού έτους 2022, στον κωδικό 
60.00 του ΑΛΕ 2310802055 - Αποζημίωση για υπερω-
ριακή εργασία.

14) Το γεγονός ότι η υποστελέχωση των οργανωτι-
κών μονάδων, σε συνδυασμό με το πλήθος πολυσύν-
θετων αρμοδιοτήτων που ασκεί το σύνολο των υπηρε-
σιών του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. βάσει της κείμενης νομοθεσίας 
και του Κανονισμού Λειτουργίας του, της ανάγκης δι-
εκπεραίωσης επιτακτικών επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών από το υπάρχον μειωμένο προσωπικό - εντός 
του κανονικού ωραρίου εργασίας- σε συνδυασμό με 
τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που ανακύπτουν 
λόγω του γεγονότος ότι το Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αποτελεί φο-
ρέα υλοποίησης και λειτουργίας των Δράσεων και 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
βάσει της υπό στοιχεία 4696/23-11-2021 Υπουργικής 
Απόφασης (ΑΔΑ: Ψ4Δ346ΜΤΛΗ-Ξ72) της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Προσδιορισμός φορέων 
υλοποίησης και λειτουργίας των Δράσεων και Έργων 
του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, αρμοδι-
ότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», 
καθιστούν επιβεβλημένη την απασχόληση του προσω-
πικού πέραν του κανονικού ωραρίου, κατά τις απογευ-
ματινές ώρες των εργάσιμων ημερών, τις Νυχτερινές 
ώρες των εργάσιμων ημερών (από 22ης ώρας μέχρι 
6ης πρωινής) και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
(από 6ης πρωινής μέχρι 22ης ώρας), του Β’ εξαμήνου 
του έτους 2022.

15) Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του, αποφασίζει:
1. Εγκρίνει την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών 
του Β’ εξαμήνου του έτους 2022, μέχρι εκατόν είκοσι 
(120) ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο, για το τακτι-
κό προσωπικό, τους αποσπασμένους υπαλλήλους με 
σχέση εργασίας Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου και 
τους Ειδικούς Συμβούλους -Συνεργάτες της παρ. 1, 
του άρθρου 11, του ν. 4115/2013, που υπηρετεί στο 
Ίδρυμα Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης, έως και την 
31/12/2022. Δυνάμει της παρούσας δύνανται να ερ-
γασθούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας τους κατά τις απογευματινές ώρες των ερ-
γάσιμων ημερών εβδομήντα έξι (76) απασχολούμενοι 
υπάλληλοι, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλ-
ληλο ανά εξάμηνο.

2. Εγκρίνει την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών 
μέχρι ογδόντα τέσσερεις (84) ώρες ανά υπάλληλο ανά 
εξάμηνο, τις Νυχτερινές ώρες (από 22ης ώρας μέχρι 6ης 
πρωινής) μέχρι τριάντα (30) ώρες ανά υπάλληλο ανά εξά-
μηνο και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (από 6ης 
πρωινής μέχρι 22ης ώρας) μέχρι τριάντα έξι (36) ώρες 
ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο, του Β’ εξαμήνου του έτους 
2022, για τους υπαλλήλους που είναι αποσπασμένοι 
ή διατίθενται για την εξυπηρέτηση των Γραφείων των 
Βουλευτών. Δυνάμει της παρούσας δύνανται να εργα-

σθούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου εργα-
σίας τους κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών, τις Νυχτερινές ώρες (από 22ης ώρας μέχρι 6ης 
πρωινής) και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες (από 
6ης πρωινής μέχρι 22ης ώρας) μέχρι τρεις (3) απασχο-
λούμενοι υπάλληλοι.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Ιουνίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΒΟΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(3)

    Στην υπ’ αρ. 57173/27-05-2022 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 2813) στη σελίδα:

1. 27863 στον δεύτερο (2ο) στίχο εκ των άνω στο ση-
μείο 35 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ- ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ» 
στο ορθό:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».
2. 27863 στον τρίτο (3ο) στίχο εκ των άνω στο σημείο 

36 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 

το εσφαλμένο: 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ» 
στο ορθό: 
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».
3. 27863 στον τέταρτο (4ο) στίχο εκ των άνω στο ση-

μείο 37 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ- ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ» 
στο ορθό:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».
4. 27872 στον δεύτερο (2ο) στίχο εκ των άνω στο ση-

μείο 20 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ- ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ» 
στο ορθό: 
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».
5. 27872 στον τρίτο (3ο) στίχο εκ των άνω στο σημείο 

21 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ- ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ» 
στο ορθό:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».
6. 27872 στον τέταρτο (4ο) στίχο εκ των άνω στο ση-

μείο 22 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ- ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32406 Τεύχος B’ 3286/28.06.2022

το εσφαλμένο: 
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ»
στο ορθό:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».
7. 27872 στον πέμπτο (5ο) στίχο εκ των άνω στο ση-

μείο 23 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ» 
στο ορθό:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».
8. 27872 στον έκτο (6ο) στίχο εκ των άνω στο σημείο 

24 στη στήλη «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ»
στο ορθό:
«ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ».

9. 27878 στον έκτο (6ο) στίχο εκ των άνω στο σημείο 
33 στη στήλη «ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ» δι-
ορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΑΣΩΝ»
στο σωστό:
«ΔΑΣΟΝΟΜΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ».
10. 27880 στον τρίτο (3ο) στίχο εκ των άνω στη θέση 

22 στη στήλη «ΘΕΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ (ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟΛΕΞΙΑ Ή 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ)» διορθώνεται 

το εσφαλμένο: 
«ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ)»
 στο ορθό:
 «ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟΛΕΞΙΑ)». 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032862806220004*


